
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

 
PORTARIA N.º 052 de 25.04.13 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 
 

- Considerando a solicitação da Diretora de Graduação e 
Educação Profissional, 

 
 
   RESOLVE:  

 
 
Designar os servidores, ANTONIO APRIGIO, matrícula SIAPE nº 

0393219; CARLOS ALBERTO COELHO JOUSSEPH, matrícula SIAPE nº 1758024; 
CRISTIANE CANAN matrícula SIAPE nº 2317220; EDER LISANDRO DE MORAES 
FLORES, matrícula SIAPE nº 2497912; NELSON MIGUEL BETZEK, matrícula SIAPE nº 
6393114; CRISTIANE LIONÇO ZEFERINO, matrícula SIAPE nº 2857498; DANIEL 
WALKER TONDO, matrícula SIAPE nº 1891456; JOICE MARIA MALTAURO JULIANO, 
matrícula SIAPE nº 1283796; ANDRÉ SANDMANN; matrícula SIAPE nº 2555703; MARCIA 
ANTONIA BARTOLOMEU AGUSTINI, matrícula SIAPE nº 2603198; JORGE KAWAHARA, 
matrícula SIAPE nº 2217707; SILVANA MENDONÇA LOPES VALENTIN, matrícula SIAPE 
nº 2663664, como Secretária; GILBERTO LUIZ MATTIELO JUNIOR, matrícula SIAPE nº 
1749705, como Secretário; para sob a presidência do primeiro, integrarem a comissão que 
conduzirá o processo de eleição de Membros dos Colegiados de Cursos Técnicos e de 
Graduação deste Câmpus. 

 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 

 
 

 


